# Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

DCCCCLXXXVII. Die Städte der Neumark geloben dem Könige Kasimir von  
Polen, sobald dieser die Prinzessin Kunnigunde dem Markgrafen Ludwig  
dem Römer als Gemahlin nebst der versprochenen Mitgift ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

Brandenburg, unser lieber Oheim, vnd Rudolf der junger, Hertzoge zu Sachsen, alle schelinge, zwietracht vnd Vfloste, die sint gewesen an diesen hutigen tag zwischen den Erwürdigen Hern in Gote, Hern Otten, Erzbischoff zu Meydburg, vnd vns, entrichtet, entscheiden vnd fruntlich gesunet haben etc. (Der Inhalt des Entscheidsbriefs, welcher die Mark Brandenburg nicht betrifft [Gercken's Cod. IV., 504], ist ausgelassen.) Gegeben — Merseburg nach Crists geburte dritzen hundirt Jar in dem vier vnd fuffzigsten Jare, an send Barbaren abend der heiligen Jungfrawen.

DCCCCLXXXVII. Die Städte der Neumark geloben dem Könige Kasimir von Polen, sobald dieser die Prinzessin Kunigunde dem Markgrafen Ludwig dem Römer als Gemahlin nebst der versprochenen Mitgift übersenden werde, dieser Fürstin zum Leibgedinge zu huldigen, im Jahre 1354.

Nouerint etc. Quod nos consules infra scriptarum ciuitatum, videlicet Koningelberg, Bernwoldt, Llippen, Soldin, Araswold, Ffrideberg, Landesberg, Berlin, infra terminos et limites terrarum principis domini Lluodowici Romani, domini graciosi, ab ista parte Odere situatorum, promissimus voluntarie, sponte et non per errorem, et firmiter promittimus per presentes excellenti et magnifico principi domino Kazimiro, regi polonie, quocunque predictus rex spectabilem et generosam principessam, dominam nostram graciosam, dominam Kunegunden, natam suam, antedicti domini nostri marchionis conthoralem predilectam, vna cum pecunia eidem domino nostro Marchioni nomine donacionis propter nupcias perfoluenda, infra hinc et festum pasce proxime venturum, ad ipsum dominum nostrum marchionem et ad terras suas transmiserit antedictas domino nostro, quod tunc nos, cum nostris ciuibus vniuersis, antedictae domine nostre Marchionisse iusto sui dotalicii titulo homagium et fidelitatis iuramentum, qualibet sine contradiccione et dilacione, prestare voluntarie volumus et debemus, et eidem in omnibus obedire. Et cum predicta domina nostra Marchionissa, vt predictur, venerit ad dominum nostrum Marchionem et ad terras suas, ipsa omnia priuilegia, iura, libertates, gracias, concessiones, donaciones, indultas et indulta nobis a felicis Marchionibus quondam recordacionis Brandenburgensibus, ab illustri et magnifico principe domino nostro domino Lluodouico seniore Brandenburgensi, fratre dicti domini nostri, et ab ipso domino nostro, debeat, et eciam consuetudines antiquas obseruatas, rata et grata et inuolabiliter obseruare, id nobis viva voce promittendo et nobis literas suas et priuilegia in meliori forma, qua fieri poterunt, concedendo. In cuius etc. Datum Anno MCCCLIII°.